РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
8  сессии 4 созыва
от  02 августа  2018 г.                                                                         №  25

О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки Муезерского городского поселения
утвержденных решением 19 сессии 2 созыва Совета
Муезерского городского  поселения от 05.02.2013 года  № 112

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний от 28 июля 2018 г. по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Муезерское городское поселение», заключением о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования  и застройки муниципального образования  «Муезерское городское поселение» от 28 июля 2018 г., размещенных на сайте администрации Муезерского муниципального района в разделе « Градостроительное зонирование» с адресом доступа – http://www.muesersky.ru, Уставом муниципального образования «Муезерское  городское  поселение», Совет Муезерского городского поселения РЕШИЛ:
     1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Муезерского городского поселения, утвержденные решением 19 сессии 2 созыва от 05.02.2013 года № 112 Совета Муезерского городского поселения (далее – Правила) в части дополнения  перечня основных видов разрешенного использования земельных участков территориальной зоны Ж1 «Зона застройки индивидуальными  жилыми домами»  видом разрешенного использования земельных участков и ОКС  «Объекты пожарной охраны».
     2. Опубликовать (обнародовать) настоящее  решение в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте администрации Муезерского муниципального района с адресом доступа  http://www.muesersky.ru, на досках объявлений и информационных стендах Муезерского городского поселения.
     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального  опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего решения остается за главой Муезерского городского поселения.

Председатель Совета Муезерского городского поселения                  Е.Э.Климошевская
Глава Муезерского городского поселения                                           Л.Н..Баринкова